

Riscontro chiarimenti del 12/12/2024

Spett.le Operatore economico, di seguito forniamo i seguenti chiarimenti.

- 1. Domanda:** Buongiorno, la presente per chiedere ove è possibile reperire la documentazione tecnica relativa alla procedura in oggetto.

Risposta: Tutta la documentazione tecnica è reperibile al link indicato nell'ultimo capoverso del punto 2.1 del Disciplinare di gara: https://drive.google.com/drive/folders/1wH-edsLqaDP2VEZ9xE6LI5jU-orI2_Ct

- 2. Domanda:** Si chiede una verifica degli importi di gara in quanto si ravvisano mancate somme/moltiplicazioni nella documentazione in possesso degli operatori.
Nello specifico, nella lista attrezzature, nell'allegato dell'aula media base, non è stato moltiplicato l'unitario per la quantità (vedasi da riga n.4), sommando quindi un totale errato. Lo stesso totale errato, è riportato anche al consuntivo dell'importo delle aule, presente a pag. 23 dell'allegato accordo quadro audio-video2024.

Risposta: Si prega di prendere visione dell'Avviso di rettifica pubblicato in data odierna sul profilo della Stazione appaltante - "Amministrazione trasparente", al seguente link: <https://unito.ubuy.cineca.it/PortaleAppalti>, nella sezione "Altri atti e documenti".

* * *

Cordiali saluti,

F.to la Direttrice della Direzione Bilancio e contratti, dott.ssa Catia Malatesta

F.to il Direttore della Direzione Sistemi Informativi, Portale e-learning, Ing. Angelo Saccà